Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2020

       №  972-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 27.09.2018 № 1083-па «Об утверждении Примерных положений об оплате труда работников отдельных муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет  Управление образования администрации Ангарского городского округа»
В соответствии со статьями 35.1, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, рассмотрев решение территориальной трехсторонней комиссии Ангарского городского округа по регулированию социально-трудовых отношений, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 27.09.2018 № 1083-па «Об утверждении Примерных положений об оплате труда работников отдельных муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Управление образования администрации Ангарского городского округа» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 26.12.2018 № 1451-па, от 24.10.2019 № 1080-па, от 30.06.2020 № 549-па) (далее – постановление), следующее изменение:

1.1. В приложении № 1 «Примерное положение об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения «Комбинат детского питания» к постановлению (далее – Положение):

1.1.1. Строку «1 квалификационный уровень» строки «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» раздела «Общеотраслевые профессии рабочих» приложения № 1 «Размеры минимальных окладов по профессиональным квалификационным группам должностей (профессий) работников учреждения» к Положению изложить в следующей редакции:

	«1 квалификационный уровень

	Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1, 2 и 3 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих:
	5 650 – 1 квалификационный разряд;

5 700 – 2 квалификационный разряд;

6 000 – 3 квалификационный разряд

».

	Водитель погрузчика

	Грузчик

	Дворник

	Кладовщик

	Комплектовщик товаров

	Курьер

	Разрубщик мяса

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	Уборщик служебных помещений, уборщик производственных помещений, уборщик территорий

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров